РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Палата сельских поселений ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 4

28 июня 2018 г.                Обутковский сельсовет

Макушинского района

О практике работы органов местного самоуправления муниципального
образования Обутковского сельсовета Макушинского района по решению

вопросов местного значения

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования

Обутковского сельсовета Макушинского района Женалимова Б.А. о практике работы
органов местного самоуправления муниципального образования Обутковского
сельсовета Макушинского района по решению вопросов местного значения, Палата
сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области:
- использовать в своей деятельности положительный опыт работы по

решению вопросов местного значения Администрации Обутковского сельсовета
Макушинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований
Курганской области»                       В.Ф. Яковлев